
Nr.p.k. Līguma priekšmets 
1 Piegādātāja nosaukums Līgumcena (bez PVN) Līguma izpildes termiņš 

2

1 Par metāllūžņu pieņemšanu no VSAC „Zemgale” 

filiālēm SIA TM Capital
-

31.12.2020. ar automātisku pagarināšanu

2 Par higiēnas preču piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm SIA DEPO DIY

                           9999.99 28.01.2022. ar iespēju pagarināt uz 12 mēnešiem

3 Par saimniecības preču piegādi VSAC “Zemgale” 

filiālēm SIA Prāna Ko

                           9999.99 30.01.2022. ar iespēju pagarināt uz 12 mēnešiem

4 Par supervīzijas sniegšanu VSAC “Zemgale” 

darbiniekiem SIA Dialogs AB 
9999.00 06.12.2020.

5 Par PVC logu, durvju un stikla pakešu izgatavošanu, 

uzstādīšanu, remontu, kā arī  to rezerves daļu iegādi 

VSAC “Zemgale” vajadzībām

SIA Firma “MAIGA A”
                           9999.99 02.03.2022. ar iespēju pagarināt uz 12 mēnešiem

6 Par akūti nepieciešamo un pēc pasūtījuma 

gatavojamo zāļu piegādi VSAC “Zemgale” 

„Jelgava” klientu vajadzībām
SIA "Ozolnieku aptieka"

                           3000.00 13.03.2022.

7 Par granulu apkures katla un apkures sistēmas izbūvi 

VSAC “Zemgale” filiāles “Ķīši” saimniecības ēkā SIA “Dartes”

                          

19319.37

30.06.2020.

8 Par atslēgu izgatavošanu VSAC “Zemgale” 

vajadzībām SIA S.A.-Mserviss

                           3000.00 12.03.2022. ar iespēju pagarināt uz 12 mēnešiem

9 Par akūti nepieciešamo un pēc pasūtījuma 

gatavojamo medikamentu iegādi VSAC “Zemgale” 

filiāles “Ziedkalne” klientu vajadzībām
SIA Jelgavas Lielā aptieka

                           2500.00 20.04.2022. ar iespēju pagarināt uz 12 mēnešiem

10 Par kompensējamo zāļu un medicīnisko ierīču iegādi 

VSAC “Zemgale” filiāles “Ziedkalne” klientu 

vajadzībām
SIA Jelgavas Lielā aptieka

                          

22000.00

04.05.2022.

11 Par gāzes apgādes iekšējās sistēmas apkopi VSAC 

“Zemgale” filiālē “Iecava” SIA GASTEX
                           2649.40

ANULĒTS

12 Abonēšanas līgums

SIA Firmas.lv
526.35

12.05.2023.

13 Par ratiņkrēslu pacēlāja piegādi un uzstādīšanu 

VSAC “Zemgale” filiāles "Ķīši" mikroautobusam SIA Autava
4894

3 mēneši

14 Par gāzes apgādes iekšējās sistēmas apkopi VSAC 

“Zemgale” filiālē “Iecava” SIA GASTEX

1649.4 31.05.2023.

15 Par speciālista piesaisti atklātā konkursā 

“Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana Valsts 

sociālo aprūpes centru “Zemgale” un “Vidzeme” 

vajadzībām”, identifikācijas Nr. VSAC “Zemgale” 

2020/3

SIA “Willow Med”

Līguma summa Līguma 

darbības laikā nedrīkst 

pārsniegt 9999.99 EUR 

Līdz iepirkuma “Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana 

Valsts sociālo aprūpes centru “Zemgale” un “Vidzeme” 

vajadzībām”, identifikācijas Nr. VSAC “Zemgale” 2020/3, 

komisijas lēmums par iepirkuma procedūras rezultātu 

stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams

Piezīmes.

VSAC "Zemgale"

Zemsliekšņa iepirkuma līgumi

2020.gads

2
  Norāda līguma noslēgšanas datumu un līguma darbības beigu datumu. Ja līgumā paredzēts, ka tas ir spēkā līdz saistību pilnīgai izpildei, šajā ailē norāda "līdz saistību pilnīgai izpildei".

1
  Ja no līguma priekšmeta nav secināms, vai tas ir publisks būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums, norāda arī līguma veidu (būvdarbu, piegādes vai pakalpojuma līgums).


